<sup>1465</sup> C: alias.

<sup>1466</sup> C: alias.

<sup>1467</sup> C: defunctis.

<sup>1468</sup> C: casas.

<sup>1469</sup> C: III<sup>es</sup>.

<sup>1470</sup> C: III<sup>es</sup>.

<sup>1471</sup> C: kastro.

<sup>1472</sup> C: sunt.

Padule de Sancta Maria, de oriente Balla, de occidente torrente; ipsa alia terra ad ipsas Lacunas, de oriente Balla Necons<sup>1474</sup>, de occidente Umfredus<sup>1475</sup>; ipsa alia terra subtus ipsa Penna de Chastello<sup>1476</sup>, de oriente Altimiri, de occidente uia publica; et ipsum unum chadamare<sup>1477</sup> ad ipsum Collum de Bruisi<sup>1478</sup>, de oriente et de occidente torrentes; ipsum allium<sup>1479</sup> chadamare<sup>1480</sup> ad ipsos molinos de Sancti Victoriani, de oriente torrente, de occidente Galindo Banzonis; et est ipsa I<sup>1481</sup> uinea in Stangno nigro, de oriente Bonofilio, de occidente torrente; ipsa alia<sup>1482</sup> a<sup>1483</sup> ipsum<sup>1484</sup> molinum<sup>1485</sup>, de oriente torrente, de occidente Galindo Mironis; ipsum ortum est in ipso de monasterio. Sic mitto in domo Sancti Victoriani quantas istas infrontaciones<sup>1486</sup> includunt ab omni integritate uel alias<sup>1487</sup> quod pro defuntis<sup>1488</sup> abui similiter propter re[me]dium anime<sup>1489</sup> mee<sup>1490</sup> ut in die iudicii mercis<sup>1491</sup> mihi<sup>1492</sup> exinde crescat.

Et est manifestum quod si ego<sup>1493</sup> Durandus aut de fratribus meis uel nepotibus aut aliquis homo qui ista karta<sup>1494</sup> elemosinaria inquietauerit, ira Dei incurrat et a liminibus ecclesie<sup>1495</sup> extraneus fiat et cum Datan et Abiran<sup>1496</sup> comunet fiat et cum Iuda traditore<sup>1497</sup> consorcium abeat et insuper II<sup>1498</sup> libras auri componat et ista karta<sup>1499</sup> elemosinaria firma permaneat et non disrumpatur.

---

1473 C: duas.  
1474 C: Nechons.  
1475 C: Unifredus.  
1476 C: castello.  
1477 C: candamare.  
1478 C: Brois.  
1479 C: aliud.  
1480 C: candamare.  
1481 C: una.  
1482 C: terra, añade.  
1483 C: ad.  
1484 C: ipso.  
1485 C: molino.  
1486 C: infrontaciones.  
1487 C: alias.  
1488 C: defunctis.  
1489 C: “e” final caudada.  
1490 C: “e” final caudada.  
1491 C: merces.  
1492 C: michi.  
1493 C: omite.  
1494 C: carta.  
1495 C: “e” inicial y final caudadas.  
1496 C: Abiron.  
1497 C: proditore.  
1498 C: duas.  
1499 C: carta.

Facta karta<sup>1500</sup> elemosinaria in mense februario anno superueniente regnat<sup>1501</sup>  
Gondosaluum<sup>1502</sup> regem<sup>1503</sup>.